AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES

Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br
1

ETAPA PROCESSO SELETIVO

EDITAL nº 02/2019

MUNICÍPIO DE VILA VELHA

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por

meio de sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais -

ADRA, com sede na Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES

torna público o resultado parcial do Processo Seletivo para provimento de cadastro

de reserva no nível superior , para atuação no espaço da Proteção Social Especial do

Município de Vila Velha.

RESULTADO PARCIAL PARA OS CARGOS DE:

ASSISTENTE SOCIAL, PSICÓLOGO E COORDENADOR SOCIAL

E convocação para a etapa ENTREVISTA para os referidos cargos. A classificação

está publicada em ordem alfabética.

Proteção Social Especial de Alta Complexidade – Assistente Social

Canditado
Data

Local
Horário

1 Anielle Fiorentini Uliana de Freitas

25 de Novembro de 2019
às 09:00

Sede Regional da
ADRA Espirito Santo

R. Coruja, nº 249
 São Conrado, Campo
Grande, Cariacica - ES,

CEP: 29141-187

2 Deborah Sá da Silva

3 Francielle Santos Pereira

4 Jeane Jesus da Silva

5
Michela da Cunha Coelho Sobrinho
Damasceno

6 Sarah dos Santos Oliveira

7 Sirlene Cristina Cravo Farias

Proteção Social Especial de Alta Complexidade – Psicólogo

Canditado
Data

Local
Horário

1 Léa da Silva Bianchi

25 de Novembro de 2019
às 09:00

Sede Regional da
ADRA Espirito Santo

R. Coruja, nº 249
 São Conrado, Campo
Grande, Cariacica - ES,

CEP: 29141-187

2 Sabrina Arêas de Almeida

3 Verônica Rodrigues dos Santos Silva

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES

Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br
2

Proteção Social Especial de Alta Complexidade – Coordenador Local

Canditado
Data

Local
Horário

1 Elaine Maretto

25 de Novembro de 2019
às 09:00

Sede Regional da
ADRA Espirito Santo

R. Coruja, nº 249
 São Conrado, Campo
Grande, Cariacica - ES,

CEP: 29141-187

2 Gracíula Pinto de Jesus

3
Rayssa Teixeira de Carvalho
Swcheidergger

4 Sueli Maria Guidote

Os candidatos classificados, acima relacionados, interessados em participar da

próxima fase do processo seletivo (ENTREVISTA), deverão comparecer na Sede

Regional da ADRA Espirito Santo em R. Coruja, nº 249, São Conrado, Campo Grande,

Cariacica - ES, CEP: 29141-187 (próximo a Igreja Maranata), no dia 25 de Novembro

de 2019, às 09:00h.

O não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecido implicará em sua

desclassificação.

Será, admitida, entretanto, tolerância de 30 minutos a partir do horário

estabelecido, prevenindo, com isso, qualquer imprevisto pontual.

MAIS UMA VEZ, INFORMAMOS QUE O NÃO COMPARECIMENTO DO

CANDIDATO NO DIA E HORÁRIO ESTABELECIDOS IMPLICARÁ EM SUA

DESCLASSIFICAÇÃO

Cariacica, 20 de Novembro de 2019.

   Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS - ADRA